UBND HUYỆN THANH OAI

TRƯỜNG MẦM NON BÌNH MINH II

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Minh, ngày 26 tháng 10 năm 2024 Số: 230/QĐ-MNBMII

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng tư vấn năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON BÌNH MINH II

Căn cứ quyền hạn và nhiệm vụ của Hiệu trưởng quy định tại Điều lệ

trường Mầm non ban hành theo Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày

31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ GDĐT;

Căn cứ vào nhiệm vụ về công tác chuyên môn năm học 2024-2025;

Theo đề nghị của các tổ chuyên môn trong nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Hội đồng tư vấn trường MN Bình Minh II năm học

2024-2025, gồm 11 đồng chí:

1. Đ/c Đào Thị Bích Hường - Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng - Chủ tịch hội

đồng.

2. Đ/c Lê Thị Tuyền - Phó Hiệu trưởng, CTCĐ - Phó chủ tịch.

3. Đ/c Nguyễn Thị Hoa - Phó hiệu trưởng - Phó chủ tịch.

4. Đ/c Lê Thị Hồng Nhung - GV, BT chi đoàn, Tổ phó 4&5 tuổi – Thành

viên.

5. Đ/c Nhữ Thị Thúy - GV, Tổ trưởng tổ 3 tuổi & nhà trẻ – Thành viên.

6. Đ/c Vũ Thị Thanh Vân - NV kế toán, TT tổ văn phòng – Thành viên.

7. Đ/c Lê Thị Thanh Thùy – Tổ trưởng tổ 4&5T, trưởng ban TTND –

Thành viên.

8. Đ/c Nguyễn Kim Hoàn -   NV, tổ trưởng tổ nuôi dưỡng – Thành viên.

9. Đ/c Vũ Hồng Tứ  - Giáo viên, Phó CT Công đoàn – Thành viên.

10. Đ/c Nguyễn Thị Bích Hạnh – Giáo viên, tổ trưởng khu– Thành viên.

11. Đ/c Lý Lan Linh – Tổ phó tổ 3T &nhà trẻ – Thành viên.

Điều 2: Hội đồng tư vấn của trường có nhiệm vụ tham mưu cho Hiệu

trưởng về chuyên môn, quản lý, thực hiện kế hoạch và các công việc theo Điều

lệ trường mầm non và các văn bản liên quan, đảm bảo thực hiện đúng mục tiêu

chăm sóc giáo dục trẻ mầm non.

  Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các đồng chí có tên

trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 1;

- Lưu VT./.

 HIỆU TRƯỞNG

                                     Đào Thị Bích Hường